PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS
(ref. Edital 01/2017 – Professor I)

A Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças da Prefeitura de São José dos Campos, torna público aos
candidatos inscritos para o Concurso Público para provimento dos cargos de Professor I, a análise de recursos
relativos à pontuação dos títulos e classificação prévia.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

321956 ADRIELEALINE DE SOUZA FREIRE 5912091 003 - Professor I INDEFERIDO

322015 ALINE NEVES SANTOS 7606532 003 - Professor I INDEFERIDO

322006 DEBORA COSTA DE OLIVEIRA 5938295 003 - Professor I INDEFERIDO

321993 DEBORAH ARANTES DE ARAUJO 7607873 003 - Professor I INDEFERIDO

321968 LILIA PEREIRA NUNES 6122434 003 - Professor I INDEFERIDO

321969 LILIA PEREIRA NUNES 6122434 003 - Professor I INDEFERIDO

322016 SIMONE DOS SANTOS SILVA 5906660 003 - Professor I INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

São José dos Campos, 08 de janeiro de 2018.

Cristine de Angelis Pinto                        José de Mello Correa
Secretária de Educação e Cidadania                       Secretário de Gestão Administrativa e Finanças